[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАМБАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
04.06.2020г.                                                                                                                    № 13
ст. Аламбай
	О досрочном прекращении полномочий депутата  Собрания депутатов Аламбайского сельсовета Заринского района Алтайского края
Бобровой Т.А.

В соответствии с Уставом муниципального образования Аламбайского сельсовета Заринского района Алтайского края статья 26 пункт 7 и на основании заявления депутата  Бобровой Татьяны Александровны Собрание депутатов Аламбайского  сельсовета Заринского района Алтайского края
РЕШИЛО:
          1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Аламбайского сельсовета Заринского района Алтайского края  Бобровой Т.А. в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение обнародовать на сайте  и информационном стенде Администрации сельсовета.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета

                        С.Г.Грачёв